平成２７年 ４  月 ８  日

  各 高 等 学 校 長  殿

  各特別支援学校長  殿

  各高等専門学校長  殿

  各 塾 長  殿

                       大分大学理事（教育担当）

                            古 城 和 敬

                             （公印省略）

大分大学福祉健康科学部（仮称）設置及び教育学部（仮称）改組に係る

説明会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて，本学では，時代と社会の要請や学問の発展に対応した人材育成を行うために，教育

実施体制の再構築の一環として，「福祉健康科学部（仮称）」設置及び「教育学部（仮称）」の

改組に向けて準備を進めているところです。

今回，進路指導等担当の先生方を対象とした説明会を別紙のとおり開催することとなりま

したので，休日のところ大変恐縮ですが，多数の先生方にご参加いただきますようご案内申

し上げます。

なお，準備の都合上，別紙様式に参加予定者氏名等をご記入の上，４月１５日（水）17 時

までにＦＡＸによりお知らせいただきますようお願いいたします。また，事前に照会できる

質問事項がありましたら併せてご記入をお願いいたします。

敬具

<本件担当>

〒870-1192 大分市大字旦野原７００番地

大分大学学生支援部入試課（担当：山口）

TEL : 097-554-6701 FAX : 097-554-7472

E-mail : nyusifk@oita-u.ac.jp

大分大学福祉健康科学部（仮称）設置及び教育学部（仮称）改組説明会日程表

１ 日時：平成２７年 ４ 月１９日（日）13:30～16:00

２ 場所：（福祉健康科学部（仮称））大分大学工学部 108 号教室
  （教育学部（仮称））   大分大学工学部 107 号教室

３ 日程：13:00～13:30 受 付
 前半（１回目）
  ◆福祉健康科学部（仮称）
     13:40～13:50  開会，改組等に関する全体説明
     13:50～14:30 福祉健康科学部（仮称）概要説明
     14:30～14:40 事前質問事項への回答，その他質疑応答

  ◆教育学部（仮称）
     13:30～13:40  開会，改組等に関する全体説明
     13:40～14:20 教育学部（仮称）概要説明
     14:20～14:30 事前質問事項への回答，その他質疑応答

 （ 休 憩 ）

 後半（２回目）
  ◆福祉健康科学部（仮称）
     15:00～15:40 福祉健康科学部（仮称）概要説明
     15:40～16:00 事前質問事項への回答，その他質疑応答

  ◆教育学部（仮称）
     15:00～15:40 教育学部（仮称）概要説明
     15:40～16:00 事前質問事項への回答，その他質疑応答

※現在，文部科学省に設置認可申請（準備）中のため，学部名称については，あくまで予定で

あり，今後変更することがあります。また，今回の説明会のスケジュールについては，都合

により変更する場合もありますので，予めご了承願います。

（別紙）

４月１５日（水）１７時までに送付願います。  FAX  ０９７－５５４－７４７２

大分大学福祉健康科学部（仮称）設置及び教育学部（仮称）改組説明会

高等学校等名

TEL  FAX

E-mail

【出席者氏名等】

出 席 者 氏 名 前半（１回目） 後半（２回目）

福祉健康科学部  福祉健康科学部

教育学部  教育学部

福祉健康科学部  福祉健康科学部

教育学部  教育学部

福祉健康科学部  福祉健康科学部

教育学部  教育学部

福祉健康科学部  福祉健康科学部

教育学部  教育学部

※前半，後半の説明会に参加する学部に○印を付けてください。

【質問事項（照会する学部に○をお願いします。）】

（ 福祉健康科学部 ・ 教育学部 ）

（ 福祉健康科学部 ・ 教育学部 ）

※上記に記載しきれない場合や２件以上ある場合は別様式（任意）を作成されても構いませ

ん。また，当日質問されても構いません。

※本学が公表していないものについては，回答できない場合もありますので，予めご了承願

います。

【その他】

※この様式のみお送りください。（送付状等は不要です。）

説明会会場
 （１Ｆ）

 臨時車両入講証

平成２７年４月１９日（日）限り

大分大学福祉健康科学部，教育学部

設置等説明会出席者用
※駐車中はダッシュボード上に置いて下さい。

入講証発行元 学生支援部入試課